Harmonogram odbioru segregowanych odpadów komunalnych
dla zabudowy wielorodzinnej
Obowiązujący od lipca 2016 r. do czerwca 2017 r.

Dla budynków w zabudowie wielorodzinnej w miejscowościach:

Raciborowice Dolne i Raciborowice Górne
	 Miesiąc/dzień
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec

	Plastik
	4, 18
	1, 16
	12, 27
	17, 31
	14, 30
	19, 30
	9, 25
	13, 27
	13, 29
	10, 26
	15, 29
	12, 26

	Szkło
	12
	-
	7
	-
	2
	-
	17
	-
	28
	-
	31
	-

	Papier
	13, 26
	8, 31
	6, 20
	10, 25
	8, 29
	12, 28
	3, 24
	6, 28
	7, 21
	3, 25
	9, 30
	5, 21

	Bio
	11, 25
	8, 22
	5, 19
	3, 17
	7, 21
	5
	2
	6
	6
	3, 24
	8, 22
	5, 20

	Popioły i żużle
	4
	29
	26
	24
	28
	23
	16
	13
	13
	10
	15
	12

	Wielkogabaryty i elektrozłom
	
	
	
	10
	
	
	
	
	20
	
	
	


Lubków i Iwiny
	 Miesiąc/dzień
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec

	Plastik
	5, 19
	2, 17
	13, 27
	18, 31
	15, 30
	20, 30
	10, 25
	14, 27
	14, 29
	11, 26
	16, 29
	13, 27

	Szkło
	12
	-
	7
	-
	2
	-
	17
	-
	28
	-
	31
	-

	Papier
	13, 26
	9, 31
	6, 20
	11, 25
	8, 29
	13, 28
	3, 24
	7, 28
	7, 21
	4, 25
	9, 30
	6, 21

	Bio
	12, 26
	9, 23
	6, 20
	4, 18
	8, 22
	6
	3
	7
	7
	4, 25
	9, 23
	6, 21

	Popioły i żużle
	5
	30
	27
	25
	29
	27
	17
	14
	14
	11
	16
	13

	Wielkogabaryty i elektrozłom
	
	
	
	11
	
	
	
	
	21
	
	
	


Tomaszów Bolesławiecki
	 Miesiąc/dzień
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec

	Plastik
	6, 20
	3, 18
	14, 27
	19, 31
	16, 30
	21, 30
	11, 25
	15, 27
	15, 29
	12, 26
	17, 29
	14, 28

	Szkło
	12
	-
	7
	-
	2
	-
	17
	-
	28
	-
	31
	-

	Papier
	13, 26
	10, 31
	6, 20
	12, 25
	8, 29
	14, 28
	3, 24
	8, 28
	7, 21
	5, 25
	9, 30
	7, 21

	Bio
	13, 27
	10, 24
	7, 21
	5, 19
	9, 23
	7
	4
	8
	8
	5, 26
	10, 24
	7, 22

	Popioły i żużle
	6
	31
	28
	26
	30
	28
	18
	15
	15
	12
	17
	14

	Wielkogabaryty i elektrozłom
	
	
	
	12
	
	
	
	
	22
	
	
	


Warta Bolesławiecka i Wartowice
	 Miesiąc/dzień
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec

	Plastik
	7, 21
	4, 19
	15, 27
	20, 31
	17, 30
	22, 30
	12, 25
	16, 27
	16, 29
	13, 26
	18, 29
	16, 29

	Szkło
	12
	-
	7
	-
	2
	-
	17
	-
	28
	-
	31
	-

	Papier
	13, 26
	11, 31
	6, 20
	13, 25
	8, 29
	15, 28
	3, 24
	9, 28
	7, 21
	6, 25
	9, 30
	8, 21

	Bio
	14, 28
	11, 25
	8, 22
	6, 20
	10, 24
	8
	5
	9
	9
	6, 27
	11, 25
	8, 23

	Popioły i żużle
	7
	
	1, 29
	27
	
	1, 29
	19
	16
	16
	13
	18
	16

	Wielkogabaryty i elektrozłom
	
	
	
	13
	
	
	
	
	23
	
	
	


Szczytnica , Wilczy Las i Jurków
	 Miesiąc/dzień
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec

	Plastik
	8, 22
	5, 23
	16, 27
	21, 31
	18, 30
	23, 30
	13, 25
	17, 27
	17, 29
	14, 26
	19, 29
	20, 30

	Szkło
	12
	-
	7
	-
	2
	-
	17
	-
	28
	-
	31
	-

	Papier
	13, 26
	12, 31
	6, 20
	14, 25
	8, 29
	16, 28
	3, 24
	10, 28
	7, 21
	7, 25
	9, 30
	9, 21

	Bio
	15, 29
	12, 26
	9, 23
	7, 21
	11, 25
	9
	10
	10
	10
	7, 28
	12, 26
	9, 27

	Popioły i żużle
	8
	
	2, 30
	28
	
	2, 30
	20
	17
	17
	14
	19
	19

	Wielkogabaryty i elektrozłom
	
	
	
	14
	
	
	
	
	24
	
	
	


